

Redegjørelse om Åpenhetsloven – Aktsomhetsvurdering

Rentokil Initial Norge AS er omfattet av Åpenhetsloven og skal årlig utføre aktsomhetsvurderinger i henhold til loven. Vi er aktivt engasjert i å oppfylle kravene og forventningene som Åpenhetsloven stiller. På grunn av omfanget av vår verdikjede har vi vært engasjert i en lengre prosess med å gjennomføre våre aktsomhetsvurderinger. Vi ønsker å integrere disse vurderingene i vårt eksisterende arbeid knyttet til vår egen organisasjon, leverandører og forretningspartnere. Per i dag har vi ikke en fullstendig ferdigstilt rapport, men vi vil gjøre vårt beste for å besvare alle henvendelser som vi er forpliktet til i henhold til Åpenhetsloven. Henvendelser angående aktsomhetsvurderinger eller rapporten kan rettes til apenhetsloven@rentokil-initial.com

Rentokil Initial Norge AS er et globalt serviceselskap som opererer i Europa, Amerika, Asia, Stillehavet og Afrika, men vi fokuserer på å tilby lokal service. I Norge har vi over 300 ansatte, med hovedkontor i Oslo og avdelinger i Tønsberg, Trondheim, Bergen og Stavanger. Vi er eksperter innenfor våre områder, og vårt motto er "**Protecting People. Enhancing Lives. Preserving our Planet.**"

Rentokil Initial Norge har 5 divisjoner: Rentokil skadedyrkontroll, Rentokil forsikring, Steritech som evaluerer mattrygghet, service og driftskvalitet, Initial hygiene og matteservice, samt Premium Scenting for duftmarkedsføring og Ambius for interiørbepantning. Med disse 5 forretningsområdene hjelper vi våre kunder med å finne skreddersydde løsninger som passer deres behov. Vi er også en del av den nordiske regionen, noe som gjør det enkelt for oss å samarbeide med pan-nordiske bedrifter.

Som et globalt selskap jobber vi aktivt med å fremme mangfold, likestilling, sikre like muligheter og rettigheter, og forhindre all form for diskriminering basert på kjønn, legning, etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion eller livssyn.

Rentokil Initial Norge AS er bevisst i innkjøpsarbeidet for å sikre at hele selskapets verdikjede ivaretar menneske- og arbeidstakerrettigheter, miljø og dyrevelferd. Vi har en bærekraftig tilnærming til vår egen virksomhet og søker å bidra til etisk handel. Vi krever at våre leverandører og samarbeidspartnere overholder gjeldende lover, god forretningsskikk og allmenne etiske normer. Disse forpliktelsene er nærmere beskrevet i Rentokil Initials etiske retningslinjer. Våre etiske rammeverk og aktsomhetsvurderinger er en integrert del av selskapets kvalitetssystem og blir jevnlig revidert. Som en tjenesteleverandør anser Rentokil Initial risikoen for at leverandører i vår verdikjede bryter med menneske- og arbeidstakerrettigheter, miljø og dyrevelferd som lav.

Rentokil Initial utfører innkjøp fra leverandører både i og utenfor Norge, og dette reguleres i tråd med våre interne retningslinjer. I tillegg til vår egen virksomhet og leverandørkjeden, har vi også vurdert våre samarbeidspartnere. Gjennom våre aktsomhetsvurderinger har vi ikke, per i dag, avdekket noen faktiske negative konsekvenser eller vesentlig risiko for negative konsekvenser.

Du kan lese mer om vårt bedriftsansvar på følgende lenke:

<https://www.rentokil-initial.com/responsible-delivery/general-terms-conditions.aspx>

Du kan lese mer om våre etiske retningslinjer i Rentokil Initial sin egne leverandør Code of Conduct:

<https://www.rentokil-initial.com/responsible-delivery/ri-supplier-code-of-conduct.aspx>

Vi opprettholder vårt løpende arbeid med aktsomhetsvurderinger og vil iverksette tiltak dersom vi oppdager negative konsekvenser i vår virksomhet, leverandørkjede eller hos samarbeidspartnere. Arbeidet med Åpenhetsloven er forankret i selskapets ledelse og styret, og det er en integrert del av Rentokil Initial Norge AS' kvalitetssystem og tilhørende system for kontinuerlig forbedring og håndtering av avvik.